Волгоградская область

Палласовский муниципальный район

Гончаровский сельский Совет

РЕШЕНИЕ

п. Золотари

« 24 » ноября 20 22 г.  № 32/1

О внесении изменений и дополнений

в Решение Гончаровского сельского Совета

от 30.12.2021 г № 51/1 «О принятии бюджета

Гончаровского сельского поселения на 2022 год

и плановый период 2023-2024 гг. во втором чтении»

                 С целью приведения законодательства Гончаровского сельского поселения

в соответствии с действующим Федеральным законодательством Российской

Федерации, руководствуясь статьей 7 Федерального закона от 06 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Гончаровский сельский Совет,

РЕШИЛ:

1. Внести изменения и дополнения в Решение Гончаровского сельского Совета от

30.12.2021 г № 51/1 «О принятии бюджета Гончаровского сельского

поселения на 2022 год и плановый период 2023-2024 гг. во втором чтении».

        1.1. Приложения № 3 № 4 к Решению изложить в новой редакции согласно

приложений к настоящему Решению

       2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.

       3. Настоящее Решение вступает в силу с момента официального опубликования

(обнародования).

Глава Гончаровского

сельского поселения                                        С.Г. Нургазиев

Рег.№ 39 /2022

 Приложение 3

 к  Решению Гончаровского сельского Совета

 №32/1 от 24.11.2022 года

 Распределение расходов  бюджета

Гончаровского сельского поселения на 2022 год

и на плановый период 2023-2024 г. по разделам

и подразделам функциональной

классификации расходов бюджетов  РФ

  тыс. руб.

Ко

д

Наименование Сумма

2022г.

Сумма

2023г.

Сумма

2024г.

1 2 3 4 5

010

2

Функционирование высшего

должностного лица субъекта РФ и

органа местного самоуправления

900,000 900,000 900,000

010

4

Функционирование высших

органов исполнительной власти

субъектов РФ, местных

администраций

2490,600 2495,600 2495,600

010

4

административная комиссия 4,400 4,400 4,400

010

6

Обеспечение деятельности

финансовых, налоговых и

таможенных органов и органов

финансового (финансово-

бюджетного) надзора

3,005 3,005 3,005

011

1

Резервный фонд 5,000 5,000 5,000

011

3

Другие общегосударственные

вопросы

866,643 55,549 128,510

020

3

Мобилизационная и вневойсковая

подготовка

310,000 302,500 312,937

031

0

Защита населения и территории от

чрезвычайных ситуаций и

обеспечение мер пожарной

безопасности

263,415 130,000 130,000

040

9

Дорожное хозяйство (дорожные

фонды)

4204,478 1604,940 1626,530

041

2

Другие вопросы в области

национальной экономики

0,000 30,000 10,000

050

2

Комунальное хозяйство 40,000 20,000 10,000

050

3

благоустройство 596,857 636,503 604,503

070

7

Молодежная политика  50,000 50,000 50,000

100

1

пенсионное обеспечение 550,000 550,000 550,000

080

1

Культура 1200,000 1100,0 900,0

110

1

Спорт 20,000 20,0 20,0

  ИТОГО 11 504,398 7

907,497

7 750,485

  Условно утвержденные расходы   190,100 381,402

  ВСЕГО 11 504,398 8 097,60 8 131,89

 дефицит бюджета 2 410,638

           приложение 4

   к  Решению Гончаровского сельского

Совета

№ 32/1 от 24.11.2022 года

               Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым

статьям и видам расходов бюджета на плановый период 2022-2024 годов  в

составе ведомственной структуры расходов

            тыс.

руб.

Наименование Ведо

мств

о

ра

зде

л

подр

азде

л

Целевая

статья

вид

рас

ход

ов

2022

г.

202

3г.

2024

г.

1 2 3 4 5 6 7 8 9

Гончаровское

сельское поселение

Функционирование

высшего

должностного лица

Непрограмные

направления

обеспечения

деятельности органов

местного

самоуправления

943 01 02     900,

00

900

,00

900,

00

Расходы на выплату

персоналу в целях

обеспечения

выполнения функций

гос органами,

казеными

учреждениями,

органами управления

государственным

внебюджетными

фондами

943 01 02 90 0 100 900,

00

900

,00

900,

00

Функционирование

высших  органов

исполнительной

власти субъектов РФ,

местных

администраций

943 01 04     2495

,00

250

0,0

0

2500

,00

Рассходы на выплату

персоналу в целях

обеспечения

выполнения функций

гос органами,

казеными

учреждениями,

органами управления

государственным

внебюджетными

фондами

943 01 04 90 0 100 2234

,00

223

4,0

0

2234

,00

закупка товаров,

работ и услуг для

осударственных

(муниципальных)

нужд

943 01 04 90 0 200 251,

49

260

,60

260,

60

Организация

деятельности

административных

комиссий

943 01 04 99 0 200 4,40 4,4

0

4,40

налог на имущество 943 01 04 90 0 800 5,11 1,0

0

1,00

Обеспечение

деятельности

финансовых,

налоговых и

таможенных органов

и органов

финансового

(финансово-

бюджетного) надзора

943 01 06 99 0 500 3,00

5

3,0

05

3,00

5

Резервный фонд 943 01 11 99 0 800 5,00 5,0 5,00

ДР. общегосудар.

вопросы

943 01 13     866,

64

55,

55

128,

51

Прочие расходы 943 01 13 99 0 200 863,

64

52,

55

125,

51

закупка товаров,

работ и услуг для

осударственных

(муниципальных)

нужд

943 01 13 99 0 800 3,00 3,0

0

3,00

Мобилизационная и

вневойсковая

подготовка

943 02 03     310,

00

302

,50

312,

94

Оплата труда 943 02 03 99 0 100 284,

00

276

,00

285,

14

закупка товаров,

работ и услуг для

осударственных

(муниципальных)

нужд

943 02 03 99 0 200 26,0

00

26,

50

27,8

0

Защита населения и

территории от

чрезвычайных

ситуаций и

обеспечение мер

пожарной

безопасности

943 03 10   200 263,

42

130

,00

130,

00

Пожарная

безопасность

943 03 10 65 0 200 263,

42

130

,00

130,

00

Дорожное хозяйство

(дорожные фонды)

943 04 09   200 4204

,48

160

4,9

4

1626

,53

Ведомственная

программа

"Совершенствование

и развитие

автомобильных дорог

общего пользования

Гончаровского

сельского поселения

на 2020-2022

943 04 09 69 0 200 4204

,48

160

4,9

4

1626

,53

другие вопросы в

области

национальной

экономики

943 04 12 99 0 200 0,00 30,

00

10,0

0

комунальное

хозяйство

943 05 02 99 0 200 40,0

00

20,

00

10,0

0

благоустройство 943 05 03   200 596,

86

636

,50

604,

50

Энергосбережение и

повышение

энергоэффективности

Гончаровского

сельского поселения

на 2017-2019 годы

943 05 03 66 0 200 264,

17

150

,00

118,

00

Обустройство

территории

Гончаровского с\п

943 05 03 68 0 200 332,

68

486

,50

486,

50

Молодежная

политика

943 07 07 70 0 200 50,0

0

50,

00

50,0

0

пенсионное

обеспечение

943 10 01 99 0 312 550,

00

550

,00

550,

00

Культура 943 08 01 99 0 540 1200

,00

110

0,0

0

900,

00

Спорт 943 11 01 71  0   20,0

0

20,

00

20,0

0

Спорт 943 11 01 71 0 100 0,00 10,

00

10,0

0

Спорт 943 11 01 71 0 200 20,0

0

10,

00

10,0

0

ИТОГО           1150

4,39

8

790

7,5

0

7750

,49

Условно

утвержденные

расходы

            190

,10

381,

40

ВСЕГО           1150

4,39

8

809

7,6

0

8131

,89

дефицит бюджета           2410

,638